ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 24 мая 2023 года                                                                               № 74/793-5
г. Курск
	О назначении председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 453-500

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 8                    статьи 28 Закона Курской области от 3 декабря 2009 года № 106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании решения территориальной избирательной комиссии Курского района Курской области от 24 мая 2023 года № 74/792-5 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 453-500», рассмотрев предложения по кандидатурам  для  назначения  председателями  участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Курского района Курской области РЕШИЛА:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 453-500 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку (прилагается).
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 6 июня 2023 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Курского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Справочные материалы», подраздел «Территориальная избирательная комиссия информирует».
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель территориальной

 избирательной комиссии                                                         С.С.Гребеньков
Секретарь территориальной

 избирательной комиссии                                                          В.М.Думчикова
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

Курского района Курской области

№ 74/793-5 от 24 мая 2023 года
Территориальная избирательная комиссия
Курского района Курской области

Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 453-500
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	453
	Демина Татьяна Николаевна

	2.
	454
	Иванова Инна Витальевна

	3.
	455
	Тюхова Татьяна Ивановна

	4.
	456
	Котова Татьяна Ивановна

	5.
	457
	Рагулина Анна Александровна

	6.
	458
	Фатеев Владимир Анатольевич

	7.
	459
	Буданцева Марина Вячеславовна

	8.
	460
	Буданцева Лариса Владимировна

	9.
	461
	Тарасова Анна Вячеславовна

	10.
	462
	Прокопов Сергей Павлович

	11.
	463
	Брежнева Надежда Владимировна

	12.
	464
	Турецкий Иван Иванович

	13.
	465
	Балышева Ирина Валерьевна

	14.
	466
	Бойко Валентина Валерьевна

	15.
	467
	Кацевич Алла Геннадьевна

	16.
	468
	ЕпишеваЕлена Анатольевна

	17.
	469
	Зуева Анна Николаевна

	18.
	470
	Щербакова Элеонора Вячеславовна

	19.
	471
	Емельянова Ирина Алексеевна

	20.
	472
	Гудакова Лариса Евгеньевна

	21.
	473
	Герасименко Оксана Александровна

	22.
	474
	Николенко Оксана Николаевна

	23.
	475
	Звонарева Ирина Игоревна

	24.
	476
	Помогаева Татьяна Николаевна

	25.
	477
	Жирова Людмила Алексеевна

	26.
	478
	Михнович Марина Валентиновна

	27.
	479
	Косилова Ольга Владимировна

	28.
	480
	Березовская Галина Викторовна

	29.
	481
	Титова  Татьяна Ивановна

	30.
	482
	Малахова  Майя Олеговна

	31.
	483
	Чаплыгина Валентина Викторовна

	32.
	484
	Дорохина  Наталья Андреевна

	33.
	485
	Ивашова Марина Сергеевна

	34.
	486
	Халин Наталья Сергеевна

	35.
	487
	Алтухова Лариса Николаевна

	36.
	488
	Кувшинова Галина Николаевна

	37.
	489
	Убоженко Галина Николаевна

	38.
	490
	Чертушкина Юлия Васильевна

	39.
	491
	Сергеева Оксана Владимировна

	40.
	492
	Долгинцева Лилия Владимировна

	41.
	493
	Жихор Ольга Петровна

	42.
	494
	Новикова Светлана Викторовна

	43.
	495
	Рагулина Римма Ивановна

	44.
	496
	Иванова Наталья Владимировна

	45.
	497
	Амелина Юлия Васильевна

	46.
	498
	Титякова Василина Васильевна

	47.
	499
	Очкасова Елена Александровна

	48.
	500
	Джасыбаева Елена Владимировна